

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงบางปะหัน แขวงทางหลวงอ่างทอง จ.พระนครศรีอยุธยา 1 แห่ง ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควนคูม 0201 ตอน นครหลวง - อ่างทอง ที่ กม. 34+500 (ด้านซ้ายทาง)		
	รวมปริมาณงานทั้งสิ้น	1.00	แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงอ่างทอง		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,899,766.81		บาท
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป จ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ หมวดทางหลวงบางปะหัน ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควนคูม 0201 ตอน นครหลวง - อ่างทอง ที่ กม. 34+500 (ด้านซ้ายทาง)		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๒ ก.ย. ๒๕๖๕	เป็นเงิน	1,899,766.81 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	5.1 หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร .		
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
5.1 นายธีระพล จิตระวัง	ตำแหน่ง	รอ.ขท.อ่างทอง (ว.)	ประธานกรรมการ
5.2 นายจิรายุ ศรีละบุตร	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
5.3 นายอรุณสิทธิ์ แสงระยับ	ตำแหน่ง	ชม.ขท.อ่างทอง	กรรมการ

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคาประมาณการ

รหัสดำเนินงาน 20520 ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดกลางหลวง หมวดกลางหลวงบางปะหัน แขวงทางหลวงอ่างทอง จ.พระนครศรีอยุธยา 1 แห่ง  
ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควน 0201 ตอน นครหลวง - อ่างทอง ที่ กม. 34+500 (คืนซ้ายขวา)

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด อ่างทอง ราคา 35.10 บาท/ลิตร วันที่ 9-ก.ย.-65

ลำดับ	ปริมาณงาน	ปริมาณงาน		จ้างงาน		FACTOR	จ้างงานต่อหน่วย (บาท)	จ้างงานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	จ้างงานต่อหน่วย	จ้างงานเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งาน โครงสร้างวิศวกรรม	งาน	1.00	573,451.10	573,451.10	1.3003	745,658.47	745,658.47	745,658.47
2	งานสถาปัตยกรรม	งาน	1.00	772,164.33	772,164.33	1.3003	1,004,045.28	1,004,045.28	1,004,045.28
3	งานระบบสุขภิบาล	งาน	1.00	52,817.39	52,817.39	1.3003	68,678.45	68,678.45	68,678.45
4	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	62,589.10	62,589.10	1.3003	81,384.61	81,384.61	81,384.61
				รวมจ้างงานต้นทรวงอาคาร					
				รวมจ้างงานต้นทรวงทั้งหมด					
				รวมค่าจ้างต้นทรวงอาคาร					1,899,766.81
				รวมค่าจ้างต้นทรวงทั้งหมด					1,899,766.81
									0.00
									1,899,766.81

.....  
(นายธีรพล จิตรระวัง)  
ร.อ.ช.อ.อ่างทอง (ว)  
ประธานกรรมการราคากลาง

.....  
(นายธีรยุทธ ศรีระบุตร)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร  
กรรมการราคากลาง

.....  
(นายอรรถสิทธิ์ แสงระชัย)  
ร.อ.ช.อ.อ่างทอง  
กรรมการราคากลาง

ราคากลาง

แขวงทางหลวงอ่างทอง

1. งานจ้างเหมาทำการ ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงบางปะหัน แขวงทางหลวงอ่างทอง จ.พระนครศรีอยุธยา 1 แห่ง  
 ทางหลวงหมายเลข 32ตอนควบคุม 0201 ตอน นครหลวง - อ่างทอง ที่ กม. 34+500 (ด้านซ้ายทาง)

เรียน ผอ.ขท.อ่างทอง

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	งาน	1	745,658.47	745,658.47
2	งานสถาปัตยกรรม	งาน	1	1,004,045.28	1,004,045.28
3	งานระบบสุขาภิบาล	งาน	1	68,678.45	68,678.45
4	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1	81,384.61	81,384.61

หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์ **1,899,766.81**

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....  
 (นายธีระพล จิตระวัง)  
 รอ.ขท.(ว)อ่างทอง  
 ประธานกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....  
 (นายจิรายุ ศรีละบุตร)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติกร  
 กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....  
 (นายอรรถสิทธิ์ แสงระยับ)  
 ชผ.ขท.อ่างทอง  
 กรรมการราคากลาง

ผอ.ขท.อ่างทอง เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,899,766.81 บาท

หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์

.....  
 (นายฉัฐพร นีเยี่ยมกลิ่น)  
 ผอ.ขท.รักษาราชการแทน  
 ผอ.ขท.อ่างทอง  
 (..... ๑/๒.ก.ย. / ๒๕๖๕ .....) )

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวง หมวดทางหลวงบางปะหัน แขวงทาง

หลวงอ่างทอง จ.พระนครศรีอยุธยา 1 แห่ง

ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม 0201 ตอน นครหลวง - อ่างทอง ที่ กม.34+500 (ด้านซ้ายทาง)

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	573,451.10	1.3003	745,658.47	
2	งานสถาปัตยกรรม	772,164.33	1.3003	1,004,045.28	
3	งานระบบสุขาภิบาล	52,817.39	1.3003	68,678.45	
4	งานระบบไฟฟ้า	62,589.10	1.3003	81,384.61	
		1,461,021.92		1,899,766.81	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
			รวมค่างานก่อสร้าง	1,899,766.81	
			ปรับยอด (-)	-	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,899,766.81	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 156.63 ตร.ม.

เฉลี่ย

12,129.01 บาท/ตร.ม.